
Elektronik junior i senior na 1 směnu bez AJ
 30 000 - 40 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Proč si vybrat právě nás? Naše historie sahá až do 19. stol, přesto máme moderní výrobu. Naše stroje patří
mezi TOP kvalitu ve světě. Díky našim zkušenostem a inovacím pomáháme k dlouhodobé udržitelnosti.
Navíc si u nás vybere každý. Hledáme absolventy, kteří chtějí začít svoji kariéru v prosperující společnosti a
profesně zde vyrůst. Zároveň zde najde své uplatnění i borec se zkušenostmi. Na nic nečekejte, my už se
Vás nemůžeme dočkat.

Náplň práce
montáž elektro komponentů u strojů případně celých linek  
přeměření funkčnosti a správného zapojení  
zprovoznění strojů a nastavení SW  
práce s dokumentací a měřidly  
spolupráce a komunikace s kolegy (menší tým na směně) 

Požadavky
SOU/SŠ se zaměřením na elektrotechniku  
platná vyhláška 50 min. §5  
jakákoli praxe se počítá (postačí Vám i ta školní)  
orientace v elektro schématech a strojní dokumentaci  
zájem a chuť poznat nové stroje 

Nabízíme
25 dní dovolené + 2 sick day  
pravidelné čtvrtletní prémie  
firemní restaurace + příspěvek na jídlo (výběr z 8 jídel)  
dobrá dostupost autem, MHD i na kole  
zaškolení od přátelských kolegů  
možnost kariérního růstu (posun k práci se stroji z hlediska SW)  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


